
紹介状をお持ちの方へ
外来の予約をおとりします 受診日の受付時間

 予約時間の１５分前までにお越し下さい。
 医療機関から当院宛の紹介状をお持ちの方で初診の方

は外来の予約をおとりします。（一部診療科は裏面）

 予約の際に紹介状（封筒表書き）に記載の診療科・医

師名・紹介元医療機関等を伺います。

 お手元に紹介状をご準備のうえ、ご連絡下さい。

予約先

WEB予約下記の二次元コードからご利用頂けます

※一部診療科を除く

※ご予約には「メールアドレス」が必要です

電話予約

 045-628-6786（コールセンター）

 平日 9：00～16：00/土曜 10：00～13：00

※祝祭日、年末年始を除く

※CDディスクをお持ちの方は３０分前にお越し下さい。

受付場所

 １階受付カウンター「➀初診」窓口へ

お越し下さい。

 各外来へは受付後ご案内いたします。

※時間外、土曜の検査は「救急外来受付」にお越し下さい。

お持ち物

 紹介状

 マイナ保険証

 お薬手帳（または飲んでいるお薬がわかるもの）

 CD、レントゲンフィルム

（健康保険証、各種医療受給者証、限度額認定証）

（医療機関からいただいた方）

病院までの

交通案内

 詳しくは下記の二次元

コードをご参照下さい。

〒231-8682  横浜市中区新山下3-12-1

☎045-628-6100(代表)

2025.4.16版

も承ります

 停車場所、時刻表などの情

報はこちらをご参照下さい。

シャトルバスの

ご案内



※一部の外来は下記で予約をおとりします。

診療科 予約窓口 電話番号 受付時間

精神科 精神科外来 045-628-6372 8：30～17：00


